INDICAÇÃO N° __________/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Antonio Cássio Habice

Prado, a limpeza e a retirada dos entulhos e lixo no final da Rua Mario Pires

de Almeida, no Jardim Excelsior. Fotos em anexo.

Sala das Sessões, 22 de Junho de 2020.

Vereador

Marco Antônio Campos Vieira – Marquinhos

Justificativa:

Solicito também, placas de sinalização de “PROIBIDO

JOGAR LIXO” no local.

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000 – Porto Feliz/SP

Fones: (15) 3261-4722  /  3262-3393